

# DELABIE

## ELEKTRONICZNY ZAWÓR DO SPŁUKIWANIA BEZPOŚREDNIEGO WC TEMPOMATIC DUAL CONTROL ZDOBYWCĄ ŻŁOTEGO MEDALU GRUPY MTP 2024

PRECYZYJNA ILOŚĆ WODY DO SPŁUKIWANIA!



System bezzbiornikowego spłukiwania WC Tempomatic Dual Control (nr 464000) zdobył nagrodę Złoty medal Grupy MTP 2024 w konkursie organizowanym w ramach międzynarodowych targów instalacyjnych - INSTALACJE 2024.

### Nagroda

ZŁOTY MEDAL to najbardziej rozpoznawalna w Polsce nagroda przyznawana za wysoki poziom innowacyjności produktów. Laureatów z każdej branży wybiera prestiżowe grono ekspertów. W konkursie nagradzana jest innowacyjność, pomysłowość i nowoczesność.

O Złoty Medal mogą ubiegać się tylko te produkty i usługi, które wyróżniają się na rynku dzięki swoim walorom jakościowym, technologicznym i użytkowym. Nagroda i konkurs, to ważne narzędzia kreowania niezależnych opinii o produktach.



Przykład instalacji, elektroniczny zawór do spłukiwania bezpośredniego WC  
Nr 464SBOX-464000



Przykład instalacji, elektroniczny zawór do spłukiwania bezpośredniego WC  
Nr 464PBOX-464006

### Produkt

Bardziej higieniczny niż WC zbiornikowe, system spłukiwania bezpośredniego chroni przed ryzykiem rozwoju bakterii. Brak zbiornika pozwala uniknąć stagnacji wody oraz osadzania się kamienia i zanieczyszczeń w instalacji. Spłukiwanie bezpośrednie WC DELABIE, wyjątkowo wydajne, w pełni zapewnia komfort użytkownika. Podłączone bezpośrednio do instalacji hydraulicznej, nie wymaga napełnienia zbiornika, dzięki czemu spłukiwanie jest dostępne bez czasu oczekiwania. Idealnie przystosowany do intensywnego użytkowania, system bezpośredniego spłukiwania WC zapewnia również bardzo krótki czas spłukiwania.

Zawór TEMPOMATIC z systemem podwójnego uruchamiania firmy DELABIE zapewnia automatyczne spłukiwanie po oddaleniu się użytkownika, jeśli nie użyje on przycisku. Ta funkcja podwójnego uruchamiania oraz antybakteryjne spłukiwanie co 24 godziny po ostatnim użyciu zapewniają stałą higienę miski ustępowej. Totalna innowacja firmy DELABIE: zawór TEMPOMATIC z systemem podwójnego uruchamiania posiada funkcję automatycznego, „inteligentnego” spłukiwania. System jest w stanie rozróżnić potrzebę małej lub dużej ilości wody do spłukiwania (3 l/6 l regulowane do 2 l/4 l). Aby uniknąć nadużyć i celowego marnotrawstwa, jest wyposażony w system antyblokady AB. To zabezpieczenie uniemożliwia zablokowanie armatury w pozycji otwartej. Wyptyw zostaje uruchomiony dopiero w momencie zwolnienia przycisku.

Podtynkowa i opatentowana przez firmę DELABIE skrzynka, również jest innowacyjna. Jest w 100% wodoszczelna, modułowa i odpowiednia dla każdego rodzaju instalacji. Dzięki możliwości skrócenia, długość skrzynki dopasowuje się do ścian o grubości od 10 do 120 mm.

### KONTAKT

**PR - KONTAKT Z PRASĄ**  
Karolina KOZŁOWSKA

Tel.: (+48) 789 409 145  
karolina.kozlowska@delabie.pl

**REKLAMA**  
Ewelina KALENIK

Tel.: (+48 22) 622 02 25  
ewelina.kalenik@delabie.pl

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej [delabie.pl](http://delabie.pl) w zakładce «Prasa».